Eh, artık efenin yüreği oturmuştu. O hafta içinde irade-i seniyye Hacı Hasan Paşa ile suret-i mahsusada tertip edilen heyetle Ödemiş'e gönderilmiş ve Kaymakam Hilmi Bey de irade-i seniyyeyi tebliğ etmek üzere onu Ödemiş'e davet etmişti. Efe 1323 (1907) yılının bir yaz ayında akşamdan Ödemiş'e gelmiş ve Kayaköylü Mehmet Hoca'nın (Türkmenler mahallesinde Sivaslı çıkmazında oturan ve ticaretle işgal eden) evine gelmiş, orada misafir kalmıştı. Ertesi sabah Mehmet Ali Hoca kaputu omzunda ve arkasında efe, onun arkasında ikişer adım ara ile kızanlar çarşıdan alayla geçerek hükümete geçmişler.

O gün makamda bir karar alınmış ve adları aşağıda yazılı kimselerden bir komisyon teşkil edilmişti: Reis Müderris Hacı Abdülatif Efendi, üye Kınnapçı Hacı Mehmet Arif, üye Balyanbolulu Hacı Ali Ağa, üye Mısırlı Hacı Süleyman efendi, üye urgan tüccarı Hafız Sadık Efendi."

İşte bugünkü güzel Ekin pazarı camiinin inşası, efenin delaletiyle 1320 (1904) yılında başlayıp 1326 (1910) tarihinde hitam bulmuştu. Hacı Ali Ağa her gün inşaat mahallini ziyaret eder ve inşaatın bir gün evvel temini için izzet gösterirdi. Bir gün Ali Hatipçioğlu Balyanbolulu'ya şöyle takılmıştı:

- Hacı emmi bu acele neden ileri geliyor, yavaş yavaş olur gider, biraz gecikse olmaz mı?

Arkadaşlarım gerideydiler ve burun, onların beni ve müfrezeyi görmesine mani teşkil ediyordu. Müfrezeye kumandanı onbaşının bizi ileriden gelirken görüp bu burunda daha önceden tertibatını almış olduğunu sonradan öğrendik. Onbaşı bana şöyle hitap etmişti:⁶⁸

68 Kara Ali çetesi, 1325 (1909) yılının mart ayında tutulmuştur. İttihat ve Terakki hü-

- Teslim ol zeybek, silahını yere at!

Ben hemen kendimi attan aşağı attım, martinim kucağımda yere yatmış ve yattığım yerden onbaşıya su cevabı verdim:

- Ben silahımı teslim edemem!

Bu sırada arkadaşım Küçük Hasan yetişmişti.